
CONCOURS FEDERAL OSNY 2011 SUPPORT DD95

TIR FEDERAL () - OSNY du 04/06/2011 au 05/06/2011

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

BORG ANTOINE VILLIERS LE BEL 616BHCL 312 3041 769721D

BARLOY LUCAS SAINT OUEN L'AUMONE 477BHCL 250 2272 748403G

2Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

PICOTTO JULIEN PONTOISE 530MHCL 274 2561 680000F

PEREIRA ALEXIS OSNY 511MHCL 280 2312 743348M

2Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

RENARD JESSICA GAGNY 505CFCL 264 2411 679920U

MONTADERT CLAIRE ARGENTEUIL 480CFCL 242 2382 674780G

DAULARD JULIE OSNY 276CFCL 77 1993 680918D

3Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

LURON GABRIEL ERAGNY SUR OISE 588CHCL 294 2941 720800D

KRADOLFER SYLVAIN ERAGNY SUR OISE 571CHCL 289 2822 737275L

POISSY DORIAN PONTOISE 565CHCL 282 2833 714047N

CHARRETEUR CORENTIN GISORS 525CHCL 261 2644 710954B

COURTI AXEL GISORS 522CHCL 253 2695 710963L

GUERET QUENTIN OSNY 388CHCL 190 1986 722191R

VALERE-PETIT AYMERIC OSNY CHCL7 743343G

POIVRET ROMAIN OSNY CHCL8 687948V

8Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

TRANCHANT EMILIE SAINT OUEN L'AUMONE 640JFCL 322 3181 697354U

BELGHITH WIEM ARGENTEUIL 460JFCL 306 1542 731906A

2Nombre d'archers
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JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

LEFRANCOIS IANIS ARGENTEUIL 623JHCL 311 3121 731892K

FURET KEVIN ERAGNY SUR OISE 476JHCL 248 2282 745425V

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

VAZOU LAURE VIARMES 596SFCL 295 3011 354096M

WONS AGNES MARLY LA VILLE 551SFCL 270 2812 716189S

JOURDAIN VALERIE ARGENTEUIL 540SFCL 273 2673 673086R

TELLIER CATHERINE VIARMES 532SFCL 260 2724 747153Y

MALLARD ARNAUD VIRGINIE ERMONT 522SFCL 270 2525 755870Y

CARREY LAURENCE ERMONT 497SFCL 257 2406 678553H

VALEYRE BEATRICE ARGENTEUIL 492SFCL 250 2427 383366C

ROCHETTE MURIEL ARGENTEUIL 359SFCL 184 1758 740975H

8Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

RABIER JULIEN OSNY 652SHCL 330 3221 418835F

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 638SHCL 318 3202 697932X

LAINE STEPHANE ARGENTEUIL 622SHCL 311 3113 310991J

DARRAS LUDOVIC PONTOISE 617SHCL 307 3104 454711B

GOYON FREDERIC VILLIERS LE BEL 607SHCL 311 2965 726207F

COURTI MICHEL GISORS 602SHCL 296 3066 727299T

MOITY NICOLAS OSNY 599SHCL 297 3027 686183B

CLOUARD OLIVIER PARIS APSAP 592  4SHCL 284 3088 734881J 13

VERITE FABIEN OSNY 592SHCL 304 2889 687950X 9

GIARD PHILIPPE ERMONT 586  1SHCL 293 29310 445576X 10

IDJAKIREN STEVE MONTIGNY LES CORMEIL 586SHCL 294 29211 420564K 10

BRISSON MARC ERMONT 583SHCL 289 29412 435361U

MOREAU ALAIN PONTOISE 580SHCL 290 29013 455329Y

BLACHIER WILLIAM OSNY 575SHCL 285 29014 715082N

AGUESSY MATHIEU-BENOIT SAINT OUEN L'AUMONE 572SHCL 283 28915 763949E

TRUCHON DIDIER ERMONT 570  1SHCL 294 27616 748222K 8

LAURENT YVON ARGENTEUIL 570  2SHCL 289 28117 733660G 6

LETERME REMY ARGENTEUIL 569SHCL 283 28618 731942P

GEOFFROY MARC ECOUEN 567  1SHCL 280 28719 748526R 6

FABRIOL DOMINIQUE VILLIERS LE BEL 555SHCL 288 26720 618684H
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BARBIER FREDERIC BEAUCHAMP 551SHCL 272 27921 700209X

LANNUEL LAURENT SAINT OUEN L'AUMONE 540SHCL 266 27422 658012F

SMETS THIERRY ARGENTEUIL 537SHCL 274 26323 633723E

COURTEMANCHE YVES OSNY 522  5SHCL 259 26324 676384A 9

DRION DIDIER MONTIGNY LES CORMEIL 522SHCL 274 24825 697700V 5

CAILLY FREDERIC VILLIERS LE BEL 520SHCL 252 26826 652605D

FOUASSEUR STEPHANE ERMONT 514SHCL 267 24727 718581S

MICHEL LAURENT VILLIERS LE BEL 511SHCL 259 25228 746389T

LEMOINE CHRISTOPHE GISORS 508SHCL 246 26229 780830D

DIE LUDOVIC ECOUEN 503SHCL 256 24730 772045E

GARAND THIBAUD ST BRICE SOUS FORET 501SHCL 247 25431 783113K

PIGOT RICHARD ST BRICE SOUS FORET 474SHCL 234 24032 731484S

BARLOY ALAIN SAINT OUEN L'AUMONE 462SHCL 217 24533 748408M

PERSIN LUC VILLIERS LE BEL 459SHCL 216 24334 726212L

NAUTHONIER THIMOTHEE ST BRICE SOUS FORET 446SHCL 234 21235 759603F

MURAT BRUNO OSNY 288SHCL 162 12636 704753L

VIEL FRANCOIS SAINT OUEN L'AUMONE SHCL37 662545H

CHAPELLE XAVIER OSNY SHCL38 769012H

38Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

LOIRE GERALDINE VIARMES 617VFCL 308 3091 732158Z

SARAZIN FRANCINE VERNON CSADN 601VFCL 312 2892 617905L

CANTAREUL PATRICIA CHAMBLY 579VFCL 293 2863 407989S

HUBERT CLAUDINE ERMONT 565VFCL 272 2934 674721T

HOUEE JEANNE ERAGNY SUR OISE 516VFCL 250 2665 644545T

5Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

BIGOT CHRISTOPHE ERMONT 619VHCL 314 3051 673856C

LOIRE GUY VIARMES 607  5VHCL 314 2932 732159A 17

ENJALBAL ERIC BOIS COLOMBES 607  2VHCL 300 3073 693653W 14

MIDAVAINE MARC SANNOIS 578VHCL 299 2794 396158G

IDJAKIREN RACHID MONTIGNY LES CORMEIL 564VHCL 273 2915 435367A

MULLER DIDIER PONTOISE 552VHCL 271 2816 466692Z

DAVOINE DIDIER BEAUCHAMP 524VHCL 264 2607 704809X

RICARDINO JOAO BEAUCHAMP 489VHCL 262 2278 731871M

CARO GUY BEAUCHAMP 476VHCL 243 2339 731865F 1
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PLACE PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 460VHCL 227 23310 606285F

10Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

PRIEUR JEAN-MARC VIARMES 592SVHCL 293 2991 748142Y

LATOUR PHILIPPE OSNY 558SVHCL 284 2742 704087M

HUBERT LIONEL ERMONT 501SVHCL 230 2713 443312L

DUBUSSY GILBERT ECOUEN 500SVHCL 250 2504 432120W

DEFRANCE DE TERSANT THI PONTOISE SVHCL5 289047G

5Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

GUESDON DERI ECOUEN 601CHCO 307 2941 676865Y

DJOUDER ROBIN ECOUEN 599CHCO 300 2992 699689G

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

MOREAU SYLVIE PONTOISE 647SFCO 318 3291 455326V

FUSI CAROLINE ERMONT 624SFCO 326 2982 748220H

BIHOT VERONIQUE SANNOIS 612SFCO 309 3033 630173W

3Nombre d'archers

SENIOR HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 708SHCO 354 3541 636230E

ROLLAND PHILIPPE ECOUEN 693SHCO 344 3492 598367Z

BOUSSUGE GUILLAUME OSNY 685SHCO 342 3433 260828J

CULOT PHILIPPE CONFLANS SAINTE-HONO 682SHCO 338 3444 076100T

KOZA MICHAEL ECOUEN 679SHCO 339 3405 419003N

LURVOIS NICOLAS ERMONT 677  17SHCO 333 3446 454763H 39

LURVOIS MATTHIEU ERMONT 677  15SHCO 341 3367 454760E 37

CLEMENT DIDIER ERMONT 676SHCO 330 3468 242424E

LA ROSA FRANCOIS VIARMES 675SHCO 342 3339 643608Z

VAUTRAIN BERTRAND SANNOIS 670SHCO 330 34010 384222H

BOSSELUT ADRIEN PONTOISE 654SHCO 326 32811 450145N

LOISEAU SEBASTIEN GAGNY 651SHCO 332 31912 320542R

AUBERT RODOLPHE SANNOIS 639SHCO 319 32013 309874V

13Nombre d'archers
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VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

LE BAUT-COLLIN MARIE HEL SENLIS MONTAUBAN 667VFCO 338 3291 221120Y

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

DEVIN MICHEL ARGENTEUIL 689VHCO 342 3471 103707A

JANSEN LUC ERMONT 677VHCO 336 3412 614065M

PLANCKEEL PAUL ST BRICE SOUS FORET 674  19VHCO 334 3403 431429V 36

DUCHAUSSOY GILLES OSNY 674  12VHCO 328 3464 349197M 36

DECOSTER THIERRY ST BRICE SOUS FORET 670VHCO 330 3405 262958Z

SOUPLY GILBERT ARGENTEUIL 649VHCO 322 3276 059643E

CUSSOT BERNARD PONTOISE 646VHCO 323 3237 605717N

HERVE CLAUDE SANNOIS 640VHCO 313 3278 397062P

CHOUC THIERRY PONTOISE 628VHCO 322 3069 312526C

9Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

BAUDRY ANDRE VIARMES 685SVHCO 344 3411 012012G

HERVE DANIEL SANNOIS 668SVHCO 327 3412 203879H

LESAGE DOMINIQUE CHAMBLY 664SVHCO 338 3263 455023R

BRULE MICHEL MARLY LA VILLE 642SVHCO 329 3134 764645L

4Nombre d'archers

117Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. STEIN CHRISTIAN

Club Organisateur

2595158  LES ARCHERS DE GROUCHY
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CONCOURS FEDERAL OSNY 2011 SUPPORT DD95

TIR FEDERAL () - OSNY du 04/06/2011 au 05/06/2011

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

MOITY NICOLAS OSNY 604SHCL 310 2941 686183B

MOREAU ALAIN PONTOISE 592SHCL 303 2892 455329Y

COURTEMANCHE YVES OSNY 529SHCL 265 2643 676384A

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

LOIRE GUY VIARMES 620VHCL 304 3161 732159A

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

MOREAU SYLVIE PONTOISE 622SFCO 323 2991 455326V

1Nombre d'archers

SENIOR HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 702SHCO 354 3481 636230E

1Nombre d'archers

6Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. STEIN CHRISTIAN

Club Organisateur

2595158  LES ARCHERS DE GROUCHY
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 04/06/2011 au 05/06/2011

CONCOURS FEDERAL OSNY 2011 SUPPORT DD95

Adultes Classique Hommes

1. OSNY 2 1�819

RABIER JULIEN SHCL418835F 652*

VERITE FABIEN SHCL687950X 9592*

BLACHIER WILLIAM SHCL715082N 575*

MURAT BRUNO SHCL704753L 288

2. ARGENTEUIL DD95 1�815

LEFRANCOIS IANIS JHCL731892K 623*

LAINE STEPHANE SHCL310991J 622*

LAURENT YVON SHCL733660G 26570*

LETERME REMY SHCL731942P 569

3. ERMONT DD95 1�788

BIGOT CHRISTOPHE VHCL673856C 619*

GIARD PHILIPPE SHCL445576X 110586*

BRISSON MARC SHCL435361U 583*

TRUCHON DIDIER SHCL748222K 18570

4. PONTOISE DD95 1�762

DARRAS LUDOVIC SHCL454711B 617*

MOREAU ALAIN SHCL455329Y 580*

POISSY DORIAN CHCL714047N 565*

MULLER DIDIER VHCL466692Z 552

5. VILLIERS LE BEL DD95 1�682

GOYON FREDERIC SHCL726207F 607*

FABRIOL DOMINIQUE SHCL618684H 555*

CAILLY FREDERIC SHCL652605D 520*

MICHEL LAURENT SHCL746389T 511

6. OSNY DD95 1�679

MOITY NICOLAS SHCL686183B 599*

LATOUR PHILIPPE SVHCL704087M 558*

COURTEMANCHE YVES SHCL676384A 59522*

1/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 04/06/2011 au 05/06/2011

CONCOURS FEDERAL OSNY 2011 SUPPORT DD95

7. MONTIGNY LES CORMEILLES DD95 1�672

IDJAKIREN STEVE SHCL420564K 10586*

IDJAKIREN RACHID VHCL435367A 564*

DRION DIDIER SHCL697700V 5522*

8. GISORS 1�649

COURTI MICHEL SHCL727299T 602*

CHARRETEUR CORENTIN CHCL710954B 525*

COURTI AXEL CHCL710963L 522*

LEMOINE CHRISTOPHE SHCL780830D 508

9. ERAGNY SUR OISE 1�635

LURON GABRIEL CHCL720800D 588*

KRADOLFER SYLVAIN CHCL737275L 571*

FURET KEVIN JHCL745425V 476*

10. SAINT OUEN L'AUMONE DD95 1�574

AGUESSY MATHIEU-BENOIT SHCL763949E 572*

LANNUEL LAURENT SHCL658012F 540*

BARLOY ALAIN SHCL748408M 462*

VIEL FRANCOIS SHCL662545H 0

11. ECOUEN DD95 1�570

GEOFFROY MARC SHCL748526R 16567*

DIE LUDOVIC SHCL772045E 503*

DUBUSSY GILBERT SVHCL432120W 500*

12. BEAUCHAMP DD95 1�564

BARBIER FREDERIC SHCL700209X 551*

DAVOINE DIDIER VHCL704809X 524*

RICARDINO JOAO VHCL731871M 489*

CARO GUY VHCL731865F 1476

13. ST BRICE SOUS FORET DD95 1�435

GARAND THIBAUD SHCL783113K 501*

PIGOT RICHARD SHCL731484S 474*

PLACE PHILIPPE VHCL606285F 460*

2/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 04/06/2011 au 05/06/2011

CONCOURS FEDERAL OSNY 2011 SUPPORT DD95

NAUTHONIER THIMOTHEE SHCL759603F 446

3/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 04/06/2011 au 05/06/2011

CONCOURS FEDERAL OSNY 2011 SUPPORT DD95

Adultes Classique Femmes

1. VIARMES 1�745

LOIRE GERALDINE VFCL732158Z 617*

VAZOU LAURE SFCL354096M 596*

TELLIER CATHERINE SFCL747153Y 532*

2. ERMONT DD95 1�584

HUBERT CLAUDINE VFCL674721T 565*

MALLARD ARNAUD VIRGINIE SFCL755870Y 522*

CARREY LAURENCE SFCL678553H 497*

3. ARGENTEUIL DD95 1�492

JOURDAIN VALERIE SFCL673086R 540*

VALEYRE BEATRICE SFCL383366C 492*

BELGHITH WIEM JFCL731906A 460*

ROCHETTE MURIEL SFCL740975H 359

4/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 04/06/2011 au 05/06/2011

CONCOURS FEDERAL OSNY 2011 SUPPORT DD95

Adultes Poulies Hommes

1. ARGENTEUIL 2�046

CARETTE DAVID SHCO636230E 708*

DEVIN MICHEL VHCO103707A 689*

SOUPLY GILBERT VHCO059643E 649*

2. ERMONT 2�031

LURVOIS NICOLAS SHCO454763H 1739677*

LURVOIS MATTHIEU SHCO454760E 1537677*

JANSEN LUC VHCO614065M 677*

CLEMENT DIDIER SHCO242424E 676

3. SANNOIS DD95 1�978

VAUTRAIN BERTRAND SHCO384222H 670*

HERVE DANIEL SVHCO203879H 668*

HERVE CLAUDE VHCO397062P 640*

4. ECOUEN DD95 1�973

ROLLAND PHILIPPE SHCO598367Z 693*

KOZA MICHAEL SHCO419003N 679*

GUESDON DERI JHCO676865Y 601*

DJOUDER ROBIN JHCO699689G 599

5. PONTOISE DD95 1�928

BOSSELUT ADRIEN SHCO450145N 654*

CUSSOT BERNARD VHCO605717N 646*

CHOUC THIERRY VHCO312526C 628*

5/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe
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